144b-145b l: Obvia vicecustodiatu tempore capituli generalis. H. n. 1535.

145b-146a l: Obvia pro vicecustode electo. H. és é. n.

146a, b l: Obvia pro vicecustode electo. H. és é. n.

146b-147a l: Alia obvia ad idem. H. és é. n.

147a, b l: Clausula pro custode infirmo. H. és é. n.

147b l: Clausula de custode defuncto. H. és é. n.

148a, b l: Sequuntur littere guardianatus. H. n. 1535.

148b-149a l: Littere pro commissariatu ad aliqua providendum in loco aliquo. H. n. die XII. maj anno gracie 1534.

149a, b-150a l: Sequitur institutio gwardiani per depositionem alterius propter demerita. H. n. 1534.

150a, b l: Obvia pro depositione alicuius gwardiani propter demerita. H. n. 1534.

150b-151a l: Substitutio gwardiani per mortem. H. és é. n.

151a l: Super mutacione gwardiani. H. és é. n.

151a l: Super mutacione gwardiani per resignationem. H. és é. n.

151a l: Ad idem. H. és é. n.

151b-152a l: Obvia pro institucione vicegwardiani per patrem ministrum. H. és é. n.

152a, b l: Quando custos de mandato ministri habet instituere vicegwardianum. H. és é. n.

152b-153a l: Quando custos habet instituere vicegwardianum in aliquo loco. H. és é. n.

153b-154b l: Sequuntur littere obviales pro visitatore. H. n. 1535.

154b-156a l: Littere visitatori pro eligendo discreto ad capitulum. Datum in conventu nostro pesthiensi 3-a die februarii anno domini 1534.

156a-157a l: Informacio pro visitatore qui alias non fuit visitator. H. és é. n.

157a-158a l: Alia informacio de punctis ad capitulum importandis. H. és é. n.

158b l: Visitaciones importande ad capitulum secundum constituciones.

158b-159a l: Nota in consistorio dicitur confiteor ante electionem ministri novi.

- 159a, b 1: Substitutio visitoris per mortem. H. és é. n.
 159b-160a 1: Sequuntur littere obviales pro electo discreto ad capitulum provinciale. H. és é. n.
 160b-161a 1: De eodem discreto alio modo. H. és é. n.
 161a, b 1: De discreto in minori forma. H. és é. n.
 161b-162a 1: De eodem discreto obvia. Ex loco nostro de n. die 2-a augusti 1534.
 162a, b 1: Littere obviales fratribus ad capitulum provinciale transmittendum. Datum in conventu budensi anno restaurate salutis 1533.
 162b-163a 1: Alie littere obviales fratribus ad capitulum provinciale mittendis. H. n. die 20-a februarii 1535.
 163a, b 1: Alia ad Idem Datum in nostro conventu waradiensis penultima die februarii Anno gracie 1535.
 163b-164a 1: Alia ad Idem. H. és é. n.
 164a-165a 1: Alia obvia fratribus ad capitulum. H. és é. n.
 165a, b 1: Littere obviales pro predicatore mittendo Regi vel alicui principi. H. és é. n.
 165b 1: Ad Idem. H. és é. n.
 165b-166a 1: Obvia pro confessore mittendo alicui principi. H. és é. n.
 166a, b Obvia pro predicatore alicui episcopo vel magnati mittendo. H. és é. n.
 166b 167a 1: Obvia quando alicui magnifico domino mittitur predicator. H. és é. n.
 167a, b 1: Obvia predicatori ad bellum. H. és é. n.
 167b-169a 1: Alia obvia ad expeditionem contra thurcas. H. és é. n.
 169a, b 1: Obvia pro predicatore de H. és é. n.
 169b-170a 1: Littere obviales ad idem. H. és é. n.
 170a, b 1: Ad Idem. H. és é. n.
 170b-171a 1: Obvia ad contratas pro confessione audienda. H. és é. n.
 171a, b 1: Obvia quando predicator mittitur alicui conventui. Datum in conventu nostro n. Anno 1535.
 171b-172a 1: Obvia ad mittendum predicatorem alicui conventui vel parochiali ecclesie. H. és é. n.

172a, b 1: *Obvia predicatori ad conventum post recessum gwardiani ad capitulum provinciale. H. és é. n.*

172b—173a 1: *Obvia ad mittendum patrem postulatam ad aliquam provinciam. H. és é. n.*

173a 1: *Obvia pro fratre ut eat ad aliam provinciam ad tempus et maneat in societate confessoris regine. H. és é. n.*

173a, b 1: *Obvia fratribus ad curiam Romanam. H. és é. n.*

173b 1: *Alia ad curiam mittenda. H. és é. n.*

173b 1: *Obvia pro griseis mittendis ad aliam prouinciam. Csonka levél, h. és é. n.*

174a, b 1: *Littere obviales vt fratres ire debeant ad loca tuciora ne capiantur a turcis pessimis. H. és é. n*

174b—175b 1: *Obvia vt fratres fugiantur ne capiantur a turcis. H. és é. n.*

175b—176a 1: *Ad idem in minori forma. H. n. 3a die augusti Anno salutis 1535.*

176a, b 1: *Alia ad idem. H. és é. n.*

176b 1: *Obvia ob rabiem thurcarum fugitivo fratri vt revertatur ad locum suum. H. és é. n.*

177a, b 1: *Obvia inquisitoria de scandalis. H. és é. n.*

177b—178a 1: *Alia obvia inquisitoria de scandalis. H. és é. n.*

178a 1: *Obvia fratribus ad provinciam ministri prouincialis mittendis. H. és é. n.*

178b 1: *Littere obviales ad presenciam Reverendi patris ministri mittendis. H. és é. n.*

178b—179a 1: *Alia similis priori ad presenciam ministri. H. és é. n.*

179a 1: *Obvia pro deferendis litteris ad ministrum vel custodem. Clausula ad Idem. H. és é. n.*

179a 1: *Littere obviales adeundi patrem ministrum provincie. H. és é. n.*

179b 1: *Conceditur licencia eundi ad patrem ministrum. H. és é. n.*

179b 1: *Alia ad Idem. H. és é. n.*

179b 1: *Alia eiusdem materie. H. és é. n*

179b—180a 1: *Ad idem. H. és é. n.*

180a 1: *Littere obviales fratribus mittendis ad presenciam custodis pro negociis conventus siue loci. H. és é. n.*

- 180a. b l: Alia ad presenciam custodis obvia. H. és é. n.
 180b l: Obvia vocatoria ad presenciam custodis. H. és é. n.
 180b l: Vocat custos fratrem ad sui presenciam. H. és é. n.
 180b l: Alia eiusdem materie. H. és é. n.
 180b-181a l: Ad Idem cum clausula. H. és é. n.
 181a l: Obvia pro litteris vel custodis deferendis sew mittendis ad gwardianum. H. és é. n.
 181a l: Obvia pro litteris ministri deferendis ad gwardianum. H. és é. n.
 181a, b l: Littere obviales pro infirmis fratribus mittendis ad medicos. H. és é. n.
 181b l: Alia ad Idem. H. és é. n.
 181b-182a l: Alia priori similis. H. és é. n.
 182a l: Alia obvia mittens fratrem ad medicos. H. és é. n.
 182a l: Alia obvia pro pluribus fratribus ad medicos. H. és é. n.
 182a, b l: Alia ad idem pro pluribus fratribus. H. és é. n.
 182b l: Ad idem singulari persone manum ledenti. Strigonii ex conventu sancte marie tercia die maÿ, év nélkül.
 182b-183a l: Alia eiusdem materie. H. és é. n.
 183a l: Alia ad Idem optima. H. és é. n.
 183b l: Obvia ad medicos pro oculorum infirmitate. H. és é. n.
 183b l: Alia eiusdem materie. H. és é. n.
 183b-184a l: Littere obviales pro infirmis locum mutandis. H. és é. n.
 184a l: Ad idem obvia pro mutacione æeris. H. és é. n.
 184a l: Alia obvia pro mutacione æeris. H. és é. n.
 184b l: Littere obviales fratribus infirmis ad balneum. H. és é. n.
 184b l: Alia ad Balneum obvia. H. és é. n.
 184b-185a l: Alia ad idem. H. és é. n.
 185a l: Littere obviales pro artificibus. H. és é. n.
 185a, b l: Alia ad Idem. H. és é. n.
 185b l: Alia obvia pro pluribus artificibus. H. és é. n.
 185b l: Ad idem clausula. Négy különbözö clausula. H. és é. n.
 186a-187b l: Sequuntur littere Supplicatorie ad papam pro canonizacione beati patris fratris Johannis Capistrani ex parte

patris ministri. Bude Ex Sancto Johanne Siue ex conventu Sancti iohannis Anno gracie 1534. *Infrascriptio*: Eiusdem vestre Sanctitatis orator et Seruus fr. Nicolaus de n. ordinis Minorum Regularis minister prouincie hungarie Saluatoris. *Suprascriptio*: Sanctissimo domino nostro pape leoni X. pontifici maximo domino semper graciousissimo.

187b-188b 1: Littere ad papam pro canonisatione supra-dicti patris capistrani ex parte dominorum capitularium. H. és é. n. 189a. b 1: Ad idem in minori forma. H. és é. n.

189b-190a 1: Supplicacio de eadem materia, H. és é. n.

190a-191a 1: Alia supplicacio ad Idem. H. és é. n.

191a-192a 1: Alia supplicacio de eadem materia. H. és é. n.

Infrascriptio: Sanctitati vestre et vere obedientes filij iudex iurati-que cives ac communitas civitatis N. *Superscriptio*: sanctissimo in christo patri et domino domino leoni diuina prouidencia Sacrosancte romane ac universalis ecclesie pontifici maximo domino clementissimo.

192a-194a 1: Littere ad papam ex parte patris ministri generalis. Quibus orat ne ad pontificium promoueatur. Ex loco de n. die y mentis may. Anno christi 1534. Eiusdem beatitudinis vestre obsequentissimus filius frater nicolaus de n. Minister generalis indignus ordinis minorum obseruancia minimus. :

194a-195a 1: Recommendacio Religionis. Datum in Regali ciuitate Budensi. Anno gracie 1534.

195a, b 1: Item clausula pro Recommendatione. Datum in ciuitate n. Anno gracie 1534.

196a-198b 1: Epistola ad papam ex parte Regis Hungarie. Quibus petit vt Regno suo subsidio sit. Ex castro nostro budensi kalendis decembris Anno gracie, 1520. Eiusdem vestre sanctitatis de uotus filius ludouicus hungarie Bohemie Sclauonie Croacie Rex.

198b-199b 1: Littere pro canonizacione beati patris iohannis capistrani ad reverendissimum dominum Nicolaum tituli Sancte Anastasie presbiterum cardinalem ex parte patris ministri prouincie hungarie. Ex conventu nostro pesthiensi 4a die augusti Anno gracie 1534. *Infrascriptio*: Eiusdem vestre Reuerendissime dominacionis capellanus fr. Nicolaus de n. minister prouincie hungarie.

199b 200a 1: Tituli cardinalium. Pluribus cardinalibus suprascriptis. De eisdem tituli.

200a-201a 1: Littere ad Reverendissimum patrem et dominum nicolaum tituli Sancti laurencii presbyterum cardinalem et sedis apostolice de latere legatum ex parte patris ministri et provincie tocius hungarie fratribus. Quibus petitur ne fratrem apostatam ad episcopatus culmen promoueri paciatur. Ex conventu nostro n. terciã die Marcÿ Anno gracie 1534. Eiusdem vestre Reverendissime de capellani Minister et ceteri fratres ordinis minorum Regularis observancie provincie hungarie Salvatoris.

201a-202a 1: Littere ad Archiepiscopum Supplicatorie pro piscibus et regraciatorie pro beneficiis. Ex conventu n. Anno gracie 1534.

202a 1: Tituli et superscripcio archiepiscoporum. Reverendissimo domino domino Nicolao archiepiscopo Strigoniensi etc. domino meo colendissimo. Alio modo: Antistiti optimo patri presulum bene merenti. episcoporum principi. Sanctimonie studioso patri patrum. nullius sapiencie inexperti, grauissimo patri. presulatus tutori, episcopatum asylo, metropolis rectori, episcoporum prefecto dignissimo.

202a, b 1: Supplicacio pro frugibus. H. és é. n.

203a, b 1: Alia supplicacio ad archiepiscopum pro piscibus et vino. H. és é. n. Infrascriptio és Suprascripcio.

203b-204a 1: Supplicaciones breves ad archiepiscopum. H. és é. n.

204a. b 1: Alia supplicacio brevis. Wysegrad é. n.

204b 1: Alia supplicacio pro piscibus. Ex loco nostro de n. Anno gracie 1534.

205a-206a 1: Forma pro presentandi fratribus episcopo dyecesano et si opus fuerit litteras pro mendicacione petendi. Ex conuentu nostro, é. n.

206a, b 1: Supplicacio querulosa ad episcopum contra plebanum fratres nostros persequentem. H. és é. n. két clausulával.

207a, b 1: Epistola ad episcopum regraciatoria et ex parte cuiusdam fenilis. H. és é. n.

207b-208a 1: Epistola ad episcopum in qua supplicatur pro frugibus et vino. H. és é. n. Superscripcio: Reverendissimo do-

mino domino paulo episcopo vaciensi vel alteri domino meo generosissimo. Infrascriptio: Eiusdem vestre Reverendissime d. capellanus fr. nicolaus de t. et t. ordinis minorum Regularis obseruancie.

208a, b 1: Supplicaciones breues ad episcopos. H. és é. n.

208b 1: Alia supplicacio pro vino et oleo. H. és é. n.

208b—209a 1: Alia supplicacio eiusdem materie. H. és é. n.

209a 1: Supplicacio ad episcopum pro vino et oleo. H. és é. n.

209a, b 1: Supplicacio ad episcopum vt nostra privilegia custodire et custodiri facere dignetur inuolabiliter. H. n. Anno graciae 1535.

209b—210a 1: Littere ad prepositum vt predicatorem sibi missum hilari vultu acceptet. H. és é. n.

210a—211a 1: Epistola ad eundem prepositum regraciatoria de vino et supplicatoria pro tritico ac venie postulacio de perdicione boum. Ex loco nostro de n. é. n. Infrascriptio: Eiusdem vestre R. d. deuotus filius fr. petrus. Supra Scriptio: Reuerendo in Xto patri et domino petro de n. generali commissario totius ordinis premonstratensis in regno hungarie et preposito de n. dignissimo ac bene merito domino suo colendissimo atque obsequentissimo.

211a 1: Abbatibus eodem modo scribitur vt prepositis. Doctoribus vero canonicis sic scribitur: Superscriptio: Venerabili et egregio domino nicolao de n. utriusque iuris doctori et canonico ecclesie Strigoniensis domino sibi fauorabilissimo ac fidelissimo.

211a—212a 1: Epistola ad aliquem canonicum. H. és é. n.

212a 1: Plebano sic scribitur: honorabili domino iohanni de n. plebano parochialis ecclesie pestiensis domino sibi fidelissimo atque colendissimo.

212a 1: Abbatibus sic scribitur: Reverendo in Christo patri et domino petro. obseruando in tali monasterio presidi integro sacrorum morum plenissimo Sanctimonie deditissimo. talis ecclesie vel abbacie primario monachorum bene merenti prefecto pie sue fidei custodi domino suo colendissimo.

212a 1: Doctoribus canonicis sic scribitur. Venerabili et egregio domino petro de quinque ecclesiis vtriusque iuris doctori et canonico ecclesie strigoniensis domino sibi precolendissimo ac

fauorabilissimo. vt prius eciam scripsi in precedenti folio de doctoribus canonicis.

212b-213b 1: Sequuntur littere ad regem pro variis necessitatibus. Ex loco Wysegradiensi prenotato die prima mensis may 1535. Infrascriptio: Eiusdem vestre maiestatis capellani fr. n. de n. gwardianus ceterique fratres de loco n.

214a-215a 1: Littere ad regem ut emulis et detractoribus aures non prebeat. Ex loco nostro de n. Anno gracie 1535. Infrascriptio: Eiusdem vestre maiestatis capellanus fr. n. de n. minister provincie. Suprascriptio: Serenissimo principi et domino domino iohanni regi hungarie excellentissimo domino suo graciosissimo.

215a 1: Alia Superscriptio ad regem Hungarie: Serenissimo principi et domino Domino Johanni regi hungarie excellentissimo, domino suo graciosissimo. Vel sic: Serenissimo principi et domino, domino nicolao, dei gracia hungarie vel hungarorum regi excellentissimo atque graciosissimo et benignissimo.

215a 1: Alia ad regem francie. Christianissimo ac potentissimo francorum regi illustrissimo domino suo beneficentissimo atque graciosissimo.

215a 1: Imperatori romano scribitur sic: domino cesari faustissimo, augusto sacratissimo romanorum imperatori, inuictissimo christianorum regi, felicissimi augustalis impery protectori, pio benigno cesari atque pyssimo.

215a 1: Alia alio modo. Domino Carolo, imperatori romanorum augusto. domino suo benignissimo atque pyssimo.

215b 1: Tituli regum.

215b 1: Supplicationes ad regem. Ex loco nostro de n., év nélkül.

216a, b 1: Supplicacio ad regem pro elemosina ad reparationem claustrum et alyis vite necessarys. H. és é. n.

216b 1: Alia supplicacio eiusdem materie. H. és é. n.

216b-217a 1: Supplicacio quod elemosina pecuniaria deputata pro reformatione claustrum nondum restituta est. H. és é. n.

217a 1: Supplicacio pro vestitura, oleo et piscibus. H. és é. n.

217b 1: Supplicacio pro eo quod elemosinam a rege pro vestitura deputatam castellaneus non vult dare. H. és é. n.

217b—218b 1: Supplicacio vt rex defendere velit a maliolis et persequentibus nos. H. és é. n.

218b—219b 1: Supplicaciones ad reginam pro vestitura et alys etc. H. és é. n.

219a 1: Alia supplicacio pro vestitura. H. és é. n.

219a, b 1: Supplicacio ad reginam pro reparacione et structura ecclesie tecture ipsius claustrum et pro vestitura. Super scriptio. Serenissime principisse et domine. domine Anne dei gracia hungarie regine excellentissime, domine sue graciousissime vel benignissime. Infra scriptio. Eiusdem vestre celsitudinis seruitor deditissimus. fr. n. gwardianus de n.

219b 1: Alio modo. Eiusdem vestre majestatis capellani. fr. n. de n. gwardianus ceterique fratres de loco Wyssegradiensi.

219b—220a 1: Sequuntur supplicaciones ad ducem vel marchionem et primo supplicatur pro vino et tritico. H. és é. n.

220a, b 1: Alia supplicacio pro victualibus et vestiture prouisione. H. és é. n.

220a 1: Supplicacio ad ducem vel marchionem vt testudines cooperiri faciat. Super scriptio: Illustri domino nicolao duci bozne, inclito domino gracioso. Illustri et magnifico domino petro marchioni brandenburgensi, domino suo gracioso vel obseruandissimo. H. és é. n.

221a, b 1: Sequuntur littere ad palatinum pro eo, vt recoretur de C. C. florenis a Rege pro instauracione nostri claustrum deputatis. (ex loco nostro penultima die may.)

221b—222a 1: Alia epistola ad palatinum in qua eidem supplicatur, vt curam habeat de promissione regia speciale. H. és é. n.

222a, b 1: Alia epistola eiusdem materie. (ex conuentu nostro etc. penultima die may) infrascriptio. Eiusdem vre spectabili et magnifice dominacionis capellanus, fr. petrus de n. gwardianus loci nostri etc.

223a 1: Supplicacio ad eundem palatinum vt supplicantibus patrocinari dignetur. (ex loco Wyssegradiensi.)

223a—224a 1: Sequuntur littere ad Wayuodam transiluanensem. In quibus supplicatur pro frugibus et Vino. H. és é. n.

224a, b 1: Epistola regraciatoria pro bobus concessis, et supplicatoria pro tritico. H. és é. n.

224b—225a 1: Supplicacio ad eundem Waýuodam pro frugibus. H. és é. n.

225a b 1: Sequuntur littere ad alios magnificos dominos et primores, agitur graciaram actio de beneficýs. H. és é. n.

225b—226a 1: Supplicacio vt detur libera facultas in aquis piscandi et de Siluis ligna educendi, vt prius fuit concessum. H. és é. n.

226a, b 1: Epistola responsiua vt petitiones exaudiantur a ministro. H. és é. n.

226b 1: Graciaram actio et excusatio. H. és é. n.

227a, b 1: Alia epistola ejusdem materie ad patronum capituli futuri. H. és é. n.

227b 1: Supplicatur vt iusticia administretur. H. és é. n.

228a 1: Supplicatur vt iusticia administretur. H. és é. n.

228a, b 1: Supplicatur pro reformatione claustrí, et quod credatur fratribus quidquid dixerint. (ex claustro etc.)

228b—229a 1: Supplicacio de Ablatorum equorum restitutione (ex claustro nostro etc.)

229a 1: Epistola gratulatoria de reoptentu castelli vel castri aut ciuitatis (ex loco nostro de n.)

229a, b 1: Supplicacio pro tritico. H. és é. n.

229b—230a 1: Supplicacio pro piscibus et oleo. H. és é. n.

230a 1: Supplicacio pro eo, quod prouisor curie dicit se non posse elemosinam fratribus deputatam dare. H. és é. n.

230a, b 1: Epistola credencialis. (ex loco nostro de n. tertia die maý, 1534.)

230b—231a 1: Epistola regratulatoria et excusatoria. H. és é. n.

231a, b 1: Supplicacio pro frumento, piscibus, vino et oleo. H. és é. n.

231b 1: Sequuntur littere ad egregios dominos. Supplicatur vt promissum vsionem dignetur mittere. H. és é. n.

231b—232a 1: Supplicatur, vt Sales permittantur vendi. H. és é. n.

232a, b 1: Epistola de eo, quod Sales venditi sunt. Super scripcio. egregio domino petro de n. comiti camere salium pesthensis. domino Sibi honorando. H. és é. n.

232b—233a 1: Graciarum actio de beneficys impensis. H. és é. n.

233a 1: Graciarum actio de diligencia in litteraram instrumentalium procuracione et confectione et emendacione. H. és é. n.

233a, b 1: Supplicacio pro tritico optima. H. és é. n.

233b—234a 1: Supplicacio pro subsidio a rege deputato per thesaurium nondum soluto. H. és é. n.

234a 1: Litere Baronum et Egregiorum conjugibus primo graciarum accio. H. és é. n.

234a, b 1: Graciarum accio pro beneficys et supplicacio pro eguminibus et piscibus. H. és é. n.

234b—235a Graciarum accio pro beneficys. H. és é. n.

235a 1: Epistola regraciatoria pro bobus concessis. H. és é. n. Supra scripcio: Magnifice domine chaterine chaterine de thelegd (sic) consorti magnifici domini Stephani de bathor Wayuode transilvaniensi, domine sue beneficentissime vel graciose.

235b—236b 1: Supplicacio pro eo vt elemosina vinaria a patronis ordinata reddatur. H. és é. n.

236b 1: Litere viduis dominabus pro porcis. H. és é. n.

236—b237a 1: Alia epistola de eisdem viduis in qua supplicatur pro vino et frumento nec non cibo quadragesimali. H. és é. n. Super scripcio: Magnifice domine Anne de raska relicte condam magnifici domini Stephani de bathor. domine et patrone graciose. Alio modo: generose domine Anne, Relicte egregy condam domino trinka, domine sue graciose vel in christo colende.

273b 1: Sequitur saluus conductus. pro vestitura disponenda, H. és é. n.

237b—238b 1: Supplicacio vt confrater ab omni exactionum solucione immunis et liber permittatur. H. és é. n.

238b—239a 1: Saluus conductus pro griseis, disponendis fratribus. H. és é. n.

239a, b 1: Saluus conductus vt confrater ab omni exactionum solucione abire permittatur, qui portauit fratribus pannos et griseos. H. és é. n.

239b—240a 1: Saluus cnductus pro traducendis griseis ad necessitates fratrum. H. és é. n.

240a, b 1: Ad idem pro literis deferendis. H. és é. n.

240b—241a 1: Saluus conductus ex parte piscium. H. és é. n.

241a, b 1: Supplicatur vt duo vasa vini sine omni exaccione thelonaria importari permittantur. H. és é. n.

241b 1: Vt confrater ab omni exaccione theloniaria abire permittatur supplicacio. H. és é. n.

241b–242a 1: Saluus conductus pro conductione aliquae materiae ad fabricam claustris nostri. H. és é. n.

242b 1: Ad idem pro asseribus. H. és é. n.

242b–243a 1: Saluus conductus vt cum vino et frugibus sine solucione tributaria fratres abire permittantur. H. és é. n.

243a, b 1: Ut fratres permittantur abire pacifice absque receptione cuiuslibet thelonij vel tributi. H. és é. n.

243b 1: Ad idem brevis. H. és é. n.

* * *

Ezzel a codex bibliographiai ismertetését befejeztem. Tartalmáról, mely a bibliographiai résznél sokkal érdekesebb, a jövő alkalommal.